АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Назначение выплаты единовременной
материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В целях повышения доступности и качества предоставления
муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010
года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", Постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 07.06.2021 № 391-ПА «Об утверждении
Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Ирбитского муниципального образования» (с последующими
изменениями), Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 19.09.2022 № 730-ПА «Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, а также органами
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования»,
Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25.12.2018 № 1097-ПА "О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг", и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Назначение выплаты единовременной материальной
помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы по экономике и труду администрации Ирбитского
муниципального

Глава Ирбитскоп
муниципального .В. Никифоров